
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

04 октября 2017 года  № 57/13

О  награждении  Почётными  грамотами
Совета народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев  ходатайства  образовательных  организаций  о  награждении  в
связи  с  празднованием  профессиональных  праздников  «Международный  день
учителя»  и  «День  воспитателя  и  всех  дошкольных  работников»,  а  также
ходатайство   председателя   Совета   народных   депутатов   муниципального
образования  город Гусь-Хрустальный Владимирской области,  в  соответствии с
Положением о  Почётной грамоте  Совета  народных депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный, утверждённым решением Совета народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 02.07.2014 г.
№  70/8,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Наградить  Почётными  грамотами  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный:

1) ПИСКУНОВУ  Екатерину  Геннадьевну  - учителя  русского  языка  и
литературы  МБОУ  «Средняя  общеобразовательная  школа  № 2  с  углубленным
изучением  отдельных  предметов  имени  кавалера  ордена  Красной  Звезды
А. А. Кузора»;

2) КСЕНОФОНТОВА  Алексея  Николаевича  - учителя  информатики
МБОУ  «Средняя  общеобразовательная  школа  № 2  с  углубленным  изучением
отдельных предметов имени кавалера ордена Красной Звезды А. А. Кузора»;

3) ФОМИНУ  Татьяну  Михайловну  - учителя  математики  МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных
предметов имени кавалера ордена Красной Звезды А. А. Кузора»;

4) КИСЕЛЕВУ  Анну  Константиновну  - учителя  начальных  классов
МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 16»;

5) РОМАНОВУ  Татьяну  Владимировну  - педагога-психолога  МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 1»;

6) КАРАСЕВУ  Арину  Ивановну  - учителя  истории  и  обществознания
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»;



7) МЕДВЕДЕВУ Наталью Вячеславовну - учителя истории, руководителя
школьного музея МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 14»;

8) ЗАЦЕПИНУ Ирину Дмитриевну - учителя начальных классов  МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 15»;

9) ЛОБЫКИНУ  Любовь  Ивановну  - учителя  музыки  МБОУ  «Средняя
общеобразовательная школа № 10»;

10) КЛЕВЧЕНЯ Марию Петровну - учителя русского языка и литературы
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10»;

11) КАСАТКИНУ Аллу Сергеевну - учителя начальных классов  МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 3»;

12) ПИСКУНОВА Юрия Николаевича - учителя ОБЖ  МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 3»;

13) ШУВАЛОВУ  Наталью  Владимировну  - учителя  физики  МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 3»;

14) БЕЛЬЦОВУ Ольгу Геннадьевну - учителя начальных классов МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 3»;

15) ШЕХОВЦОВУ  Елену  Ивановну  - учителя  русского  языка  и
литературы ЧОУ «Православная общеобразовательная гимназия»;

16) ВЕРНИГОРОВУ Елену Владимировну - учителя начальных классов
ЧОУ «Православная общеобразовательная гимназия»;

17) СМИРНОВУ Светлану Геннадьевну - заместителя директора МБУДО
«Детская школа искусств им. М.А. Балакирева»;

18) МОЛОКОВУ Людмилу Федоровну - воспитателя МБДОУ «Детский
сад № 36»;

19) ИВАНОВУ Надежду Валентиновну - воспитателя МБДОУ «Детский
сад № 32»;

20) ПАЛАГИНУ  Наталью  Владимировну  - главного  специалиста,
секретаря-делопроизводителя  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по социальной политике, экологии и природопользованию.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин


	Р Е Ш Е Н И Е

